52
安全技术
一体化装置：
配备静默功能的安全光
栅
安全光栅
易于将静默传感器直接连接至安全
光栅

保护区宽度0...4 m / 3...12 m
OY511S2 510
光束数量 订货号保护区高度
[mm]
OY512S3 810
OY513S4 910
连接                                                   发射器
                                                           接收器
M12，5针
M12，12针
外壳防护等级，
防护等级
IP 65 / IP 67
III
安全类别
IEC 61496-1:2012 / IEC 61496-2:2013
IEC 62061:2005/A2:2015
EN ISO 13849-1:2015
IEC 61508:2010
第4类
SILCL 3
第4类，
PLe SIL 3
最大连接长度                                         [m] 100
工作电压                                            [V DC] 19.2...28.8 (SELV)
额定电流                                              [mA] 2 x 300
电流消耗                                 发射器 [mA]
                                                 接收器 [mA]
42
84
输出 (OSSD) 2 x PNP
环境温度                                                 [°C] -30...55
附件
样式 说明 订货号
带无电势输出触点的安全继电器 G1501S
带半导体输出的安全继电器 G1503S
安全继电器
5 m，12针 E12502
10 m，12针 E12503
15 m，12针 E12504
连接技术，接收器连接电缆
5 m，5针 EVC071
10 m，5针 EVC072
15 m，5针 EVC197
连接技术，发射器连接电缆
可编程AS-i安全监控器 AC041S